
 

 

 

 

УКРАЇНА 

РУДНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Залізничного району м.Львова 

3  пленарне ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ скликання 

 

РІШЕННЯ №130 

 

 

від  26.06.2020 

Про присвоєння окремої  поштової 

адреси житловому будинку  

на вул.Шевченка, в смт.Рудне 

     

 

           Розглянувши звернення громадянина Столярчук Ярослава Івановича від 

05.06.2020 №З-С-25428/АП-37, про присвоєння окремої поштової адреси 

житловому будинку вул.Шевченка, 1/4 в смт.Рудне, враховуючи, Витяг з 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно від 21.05.2020 №209685147 

номер запису про право власності: 36567951 (кадастровий номер 

4610165500:01:002:0174), керуючись «Тимчасовим порядком реалізації 

експериментального проекту з присвоєння адрес об»єктам нерухомого майна» 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України №367 від 27.03.2019р, 

виконавчий комітет Рудненської  селищної ради вирішив: 

1. Присвоїти житловому будинку, що знаходитиметься на земельній ділянці 

з кадастровим номером 4610165500:05:002:0174, поштову адресу «вул.Шевченка, 

1/4» в смт. Рудне. 

          2. Контроль за виконанням рішення покласти на спеціаліста з питань 

містобудування та юрисконсульта. 

 

 

 

 

Селищний голова                     І.Форманчук 

 


